
Licenciés Non licenciés NOM PRENOM N°
X GOURVES AURELIEN 156 180 200 143 200 200 200 200 200 200 200 200 1

X DUMONT ALEXANDRE 150 126 143 126 143 2

X CADORIN SOPHIE 126 126 143 143 110 156 126 3

X FESSLER DAVID 200 180 180 180 143 156 143 150 156 143 143 4

X CASTERAN ALEXANDRE 5

X BALLAND SABRINA 6
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CLASSEMENT DEFINITIF

Nom et prénom
GOURVES Aurélien

FESSLER David

DIDIERJEAN Benjamin

TOMASELLI Sébastien

COLNET Mathieu

MINNI Gérald
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RESULTATS INDIVIDUELS DES TOURNOIS INTERNES DU JEUDI
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X BALLAND SABRINA 6

X COLNET MATHIEU 156 143 143 143 143 156 126 126 143 143 150 143 7

X VIRION VINCENT 143 143 143 110 8

X PRESTEAU VINCENT 9

X MINNI GERALD 143 150 143 126 110 126 180 126 10

X TOMASELLI SEBASTIEN 200 143 143 143 143 126 143 126 143 143 180 143 11

X GENY FREDERIC 12

X CASANOVA Julien 180 143 13

X OLIVEIRA CARLOS 14

X KLINGERBERG JULIEN 180 143 143 126 143 143 126 15

X DE ZAGWOJDJAN MICHEL 16

X POIREL Benjamin 143 17

X MONGEY Erwan 126 18

X ANCEAUX Jerome 143 19

X AUBERTIN Gaelle 143 20

LALLEMAND Jerome

1238

0

KNIEST Pascal

BARJONNET Nicolas

323

0

1004

0

143

126

143

CASANOVA Julien

GOURVES Anne-christine

MATHEUS José

VIRION Vincent

ERTUGRUL Erhan

VUILLEMIN Sebastien

DANCOURT Melodie

0

1177

539

0

MINNI Gérald

KLINGERBERG Julien

CADORIN Sophie

DUMONT Alexandre

143

1104

LONGONI HervéX AUBERTIN Gaelle 143 20

X BARJONNET Nicolas 180 21

X KNIEST Pascal 143 126 22

X ERTUGRUL Erhan 161 156 161 23

X VUILLEMIN SEBASTIEN 126 156 126 24

X GOURVES Anne-C 143 143 25

X VOIRIN Guy 156 26

X DIDIERJEAN Benjamin 143 143 200 161 180 143 161 161 161 27

X BILLOT Christophe 28

X DANCOURT Melodie 126 143 126 29

X LALLEMAND jerome 156 180 143 150 30

X LONGONI Hervé 180 31

X FOURNEAUX Quentin 143 32

X MATHEUS José 126 150

AUBERTIN Gaelle

FOURNEAUX Quentin

156

1310

0

395

MONGEY Erwan

478

269

143

180

LONGONI Hervé

VOIRIN Guy

POIREL Benjamin

408

ANCEAUX Jerome

286

629

180

143

276

Classement 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Points 200 180 161 150 143 143 143 143 126 126 126 126 110 110 110 110

Classement 1 2 3 4

Points 200 180 161 150

Mis à jour le 17/05/2013

Nous vous rappellons que ce tournoi est ouvert à tous (licenciés ou non), inscription 5 € à partir de 20 H 15 et démarrage du tournoi à 20 H 30.Le classement final sera définitif à la fin du douxième tournoi ,les joueurs 
seront récompensés en fonction de leur classement.

Le classement final se fera avec les 8 meilleures participations individuelles sur les 12 tournois , Meilleure participation en rouge dans le tableau

Répartition des points 
pour tableau de 8 et 

16 joueurs 

Répartition des points 
pour tableau de 24 

joueurs 

5 à 8

143

9 à 16

126

16 à24

110
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